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OFERTA EDUCAȚIONALĂ 2021/2022
Admiterea 2021
A. CICLUL DE STUDII DE LICENŢĂ (CICLUL I)
	Nr. crt.
	Domeniul
	Specializarea

A acreditată/ AP autorizată să functioneze provizoriu
	Formă de învăţământ/ durată
	Nr. credite
	Nr. locuri bugetate
	Nr. locuri cu taxa
	Taxa (lei)

	1
	Biologie
	Biologie                                              A
	Zi (3 ani)
	180
	28
	52
	3000

	2
	Chimie
	Chimie                                                A
	Zi (3 ani)
	180
	26
	14
	3000

	3
	Fizică
	Fizică                                                  A
	Zi (3 ani)
	180
	0
	25
	3000

	
	
	Fizică medicală                                   A
	Zi (3 ani)
	180
	28
	22
	3000

	
	
	Fizică medicală (în limba engleză)    AP
	Zi (3 ani)
	180
	0
	40
	3000

	5
	Informatică
	Informatică                                         A
	Zi (3 ani)
	180
	28
	47
	3100

	6
	Matematică
	Matematică                                         A
	Zi (3 ani)
	180
	26
	24
	3000


B. STUDII UNIVERSITARE DE MASTER (CICLUL II)
	Nr. crt.
	Domeniul
	Specializarea

A acreditată/ AP autorizată să functioneze provizoriu
	Formă de învăţământ / durată
	Nr. credite
	Nr. locuri bugetate
	Nr. locuri cu taxă
	Taxa (lei)

	1
	Biologie
	Biodiversitatea şi monitorizarea ecosistemelor  A
	Zi (2 ani)
	120
	12
	88
	3100

	2
	Chimie
	Chimie structurală şi aplicativă                          A
	Zi (2 ani)
	120
	12
	38
	3100

	3
	Fizică
	Fizica explorărilor şi terapiilor biomedicale       A
	Zi (2 ani)
	120
	12
	138
	3100

	4
	Informatică
	Sisteme distribuite în Internet                             A
	Zi (2 ani)
	120
	12
	38
	3100

	5
	Matematică
	Matematică didactică                                          A
	Zi (2 ani)
	120
	12
	138
	3100


I. Reducerea taxei de şcolarizare cu 50%:
· copii angajaţilor titulari ai Universităţii Oradea, studenţi de la forma de învăţământ zi, studii de licenţă sau masterat sistem Bologna; au vârsta până în 26 de ani. Reducerea se aplică o singură dată pentru fiecare program de studiu (licenţă şi masterat).

· la cerere, studenţii / absolvenţii Universităţii din Oradea care urmează cursurile unui al doilea program de studii de acelaşi nivel (licenţă sau master);

II. Scutirea taxei de şcolarizare pentru studenţii proveniţi din centrele de plasament, case de tip familial, orfanii de ambii părinţi. Beneficiază de drepturile menţionate studenţi de la forma de învăţământ zi, studii de licenţă sau masterat sistem Bologna; au vârsta până în 26 de ani. Reducerea se aplica o singură dată pentru fiecare program de studiu (licenţă şi masterat).
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